平成２６年１１月１８日

各 位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長  多賀 道正

 （コード：５２６１ 東証第一部）

問合せ先 管 理 部 長  小嶋 康司

 （TEL．０３－３３４４－８８１１）

株主優待制度変更の詳細決定に関するお知らせ

平成26年 10月 16日発表の「株主優待制度の変更に関するお知らせ」につきまして、新しい株主優待

制度の詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様に当社事業内容のご理解を深めていただくため、３種類の商品券及び自社商品の

福利厚生サービス「ライフサポート倶楽部」をご利用いただける会員カード（株主会員様優待カード）

を贈呈してまいりましたが、この度、３種類の商品券を廃止し、株主の皆様からご要望の多かった利用

施設制限をなくした新たな当社運営施設共通商品券を新設することといたしました。

今回の株主優待の一部変更は、株主優待を分かりやすく、また、使いやすくするとともに、当社グ

ループで取り組んでいる「健康」「絆」「感動」のテーマに沿ったサービスを今まで以上にご体験いただ

くことを目的にしたものです。

２．実施時期

平成27年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

３．株主優待の贈呈時期及び回数

次の基準日において株主優待を年2回贈呈いたします。

基準日 発送予定時期 有効期間

3月末 当年7月 当年8月1日～翌年1月31日

9月末 翌年1月 翌年2月1日～同年7月31日

４．新たな株主優待の内容

当社の株式を1千株以上ご所有の株主様へ以下の株主優待を贈呈いたします。

（１）ライフサポート倶楽部 会員カード（株主会員様優待カード）

全国のリゾート施設と毎日の暮らしに役立つ生活メニューが会員特別料金でご利用いただけます。

（２）RESOL ファミリー商品券

当社グループが運営する施設においてご利用いただけます。

従来通り、宿泊やゴルフプレーの他、生命の森リゾートのプール・テニス・ジョギングといった健

康増進メニューや、プリシアリゾートヨロンのダイビング・クルージングといったマリンメニュー

でもご利用可能です。加えて、自然共生型のアドベンチャースポーツ＆パーク ターザニア及びテナ

ントを除く各施設のショップ・レストラン・アロマリラクゼーションでもご利用いただけるように

なりました。

ご所有株式数 商品券（2,000円分/枚）

1千株以上3千株未満 6枚/回（12,000円分/回、24,000円分/年間）

3千株以上5千株未満 9枚/回（18,000円分/回、36,000円分/年間）

5千株以上 10枚/回（20,000円分/回、40,000円分/年間）

※当社グループが運営する施設は変更される場合がございますので予めご了承ください。

当社運営施設ご案内ＨＰ http://www.resol.jp/resol/company/intro01/

生命の森リゾート    http://www.seimei-no-mori.com/

プリシアリゾートヨロン http://www.pricia.co.jp/

５．株主優待のご利用について

（１）株主優待のご利用方法

・利用対象者     株主様ご本人またはその２親等以内のご親族

及び上記ご利用対象者が利用される際に同伴される方

・利用可能枚数    お一人様1日2枚（4,000円）、別荘は1室1泊2枚まで

・利用可能メニュー  原則、運営施設のフロントで精算できるメニュー

（２）ご利用時の留意点

・ご利用時は「株主会員様優待カード」のご提示をお願いします。

・他の商品券、割引券と併用可能です。

・休館日、休場日等で利用除外日が設定される場合やご利用可能なメニューが変更される場合がござ

います。

・各種クラブの入会金・月会費・年会費、入湯税等の税金、施設内テナント店舗ではご利用いただけ

ません。また、自動販売機で精算するもの、タバコ等の一部商品の購入にはご利用いただけません。

・現金とのお取替え、払い戻し、また、釣銭のお返しはいたしません。

以上